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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 53 Fem., 200m Mariposa Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 3:13.78 235 50,00
50m: 41.38 41.38 100m: 1:32.27 50.89 200m: 3:13.78 1:41.51

2. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 3:24.57 199 48,00
100m: 1:38.61 1:38.61 200m: 3:24.57 1:45.96

3. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:32.90 177 46,00
50m: 49.21 49.21 100m: 1:44.26 55.05 200m: 3:32.90 1:48.64

4. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:37.29 166 45,00
50m: 46.60 46.60 100m: 1:43.09 56.49 200m: 3:37.29 1:54.20

5. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 3:38.64 163 44,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:37.61 54.25 200m: 3:38.64 2:01.03

6. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 3:40.17 160 43,00
50m: 46.36 46.36 100m: 1:43.41 57.05 200m: 3:40.17 1:56.76

7. DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 3:43.45 153 42,00
50m: 47.62 47.62 100m: 1:46.01 58.39 200m: 3:43.45 1:57.44

8. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon 3:50.88 139 41,00
50m: 49.84 49.84 100m: 1:51.22 1:01.38 200m: 3:50.88 1:59.66

9. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:53.25 134 40,00
50m: 52.55 52.55 100m: 1:53.34 1:00.79 200m: 3:53.25 1:59.91

10. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 3:53.34 134 39,00
50m: 47.72 47.72 100m: 1:46.26 58.54 200m: 3:53.34 2:07.08

11. MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:54.14 133 38,00
100m: 1:52.35 1:52.35 200m: 3:54.14 2:01.79

12. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 3:55.41 131 37,00
100m: 1:52.28 1:52.28 200m: 3:55.41 2:03.13

13. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Sofia 10 C.D. Torrelago Wellness 3:56.11 130 36,00
100m: 1:52.45 1:52.45 200m: 3:56.11 2:03.66

14. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:57.94 127 -
100m: 1:55.56 1:55.56 200m: 3:57.94 2:02.38

15. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:02.92 119 34,00
50m: 51.77 51.77 100m: 1:54.71 1:02.94 150m: 3:00.72 1:06.01 200m: 4:02.92 1:02.20

16. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 C.N. Ciudad De Avila 4:04.63 116 33,00
50m: 50.13 50.13 100m: 1:53.26 1:03.13 200m: 4:04.63 2:11.37

17. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 4:07.87 112 32,00
50m: 47.63 47.63 100m: 1:48.87 1:01.24 200m: 4:07.87 2:19.00

18. SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca 4:10.01 109 31,00
50m: 52.26 52.26 100m: 1:56.75 1:04.49 200m: 4:10.01 2:13.26

19. DE LAS HERAS PÉREZ, Irene 10 C.D. Arete 4:24.91 92 30,00
50m: 57.72 57.72 100m: 2:11.05 1:13.33 200m: 4:24.91 2:13.86

20. ASENJO GÓMEZ, Helena 10 C.D. Arete 4:26.29 90 29,00
50m: 57.10 57.10 100m: 2:09.21 1:12.11 200m: 4:26.29 2:17.08

21. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 4:40.80 77 -
50m: 56.74 56.74 100m: 2:12.75 1:16.01 200m: 4:40.80 2:28.05

DSQ GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria -
DSQ SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca -
DNF MALHEIROREYMAO DE LA FUENTE, S.10 C.N. Rio Adaja -



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Castilla-León 28/05/2021 12:58 - Página 2

4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 54 Fem., 200m Mariposa Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 3:00.39 291 50,00
50m: 39.70 39.70 100m: 1:25.27 45.57 200m: 3:00.39 1:35.12

2. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 3:07.87 258 48,00
50m: 41.12 41.12 100m: 1:28.02 46.90 200m: 3:07.87 1:39.85

3. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 3:28.01 190 46,00
50m: 46.23 46.23 100m: 1:39.30 53.07 200m: 3:28.01 1:48.71

4. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 3:28.17 189 45,00
50m: 43.92 43.92 100m: 1:37.30 53.38 200m: 3:28.17 1:50.87

5. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 3:32.99 177 44,00
100m: 1:33.29 1:33.29 200m: 3:32.99 1:59.70

6. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 3:36.48 168 43,00
50m: 47.85 47.85 100m: 1:43.63 55.78 200m: 3:36.48 1:52.85

7. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 3:36.61 168 42,00
100m: 1:40.24 1:40.24 200m: 3:36.61 1:56.37

8. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 3:40.00 160 41,00
50m: 46.00 46.00 100m: 1:43.69 57.69 200m: 3:40.00 1:56.31

9. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 3:41.33 157 40,00
50m: 46.16 46.16 100m: 1:42.24 56.08 200m: 3:41.33 1:59.09

10. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:43.00 154 39,00
50m: 42.40 42.40 100m: 1:38.77 56.37 200m: 3:43.00 2:04.23

11. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora 3:44.51 151 38,00
50m: 46.70 46.70 100m: 1:43.73 57.03 200m: 3:44.51 2:00.78

12. GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 3:45.25 149 37,00
100m: 1:44.90 1:44.90 200m: 3:45.25 2:00.35

13. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 3:46.29 147 36,00
50m: 51.02 51.02 100m: 1:45.93 54.91 200m: 3:46.29 2:00.36

14. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 3:49.34 141 35,00
50m: 47.67 47.67 100m: 1:45.30 57.63 200m: 3:49.34 2:04.04

15. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:50.26 140 34,00
50m: 48.38 48.38 100m: 1:45.07 56.69 200m: 3:50.26 2:05.19

16. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:52.54 136 33,00
50m: 50.36 50.36 100m: 1:50.79 1:00.43 150m: 2:52.79 1:02.00 200m: 3:52.54 59.75

17. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion 3:52.99 135 32,00
50m: 51.86 51.86 100m: 1:51.77 59.91 200m: 3:52.99 2:01.22

18. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 3:54.79 132 31,00
50m: 48.17 48.17 100m: 1:48.38 1:00.21 200m: 3:54.79 2:06.41

19. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 3:55.89 130 -
50m: 49.82 49.82 100m: 1:51.18 1:01.36 200m: 3:55.89 2:04.71

20. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 3:56.74 128 29,00
50m: 52.82 52.82 100m: 1:53.64 1:00.82 200m: 3:56.74 2:03.10

21. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol 3:59.97 123 -
100m: 1:52.32 1:52.32 200m: 3:59.97 2:07.65

22. GARCIA DOVAL, Eloisa 09 C.N. Abulense 4:18.12 99 27,00
50m: 56.44 56.44 100m: 2:02.09 1:05.65 200m: 4:18.12 2:16.03

23. LOPEZ DE AYALA OSORIO, M. 09 C.N. Castilla-Burgos 4:20.06 97 26,00
50m: 54.22 54.22 100m: 2:00.07 1:05.85 200m: 4:20.06 2:19.99

24. MATELLANES LEJARZA, Michelle 09 C.D.N. San Jose Obrero 4:31.58 85 25,00
50m: 1:00.80 1:00.80 100m: 2:08.93 1:08.13 200m: 4:31.58 2:22.65

Baja enf. TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS, G. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. MORAL GUTIERREZ, V. 09 C.D.N. San Jose Obrero -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 55 Masc., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 3:15.15 233 50,00
100m: 1:35.82 1:35.82 200m: 3:15.15 1:39.33

2. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 3:15.55 232 48,00
50m: 44.70 44.70 100m: 1:36.11 51.41 200m: 3:15.55 1:39.44

3. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 3:18.49 221 46,00
50m: 45.12 45.12 100m: 1:35.82 50.70 200m: 3:18.49 1:42.67

4. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 3:18.50 221 45,00
50m: 44.19 44.19 100m: 1:35.20 51.01 200m: 3:18.50 1:43.30

5. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 3:19.35 218 44,00
50m: 44.90 44.90 100m: 1:35.10 50.20 200m: 3:19.35 1:44.25

6. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 3:20.22 216 43,00
100m: 1:43.95 1:43.95 200m: 3:20.22 1:36.27

7. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 3:22.29 209 42,00
50m: 44.33 44.33 100m: 1:36.00 51.67 200m: 3:22.29 1:46.29

8. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 3:25.03 201 41,00
50m: 45.80 45.80 100m: 1:38.47 52.67 200m: 3:25.03 1:46.56

9. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 3:25.66 199 40,00
50m: 46.05 46.05 100m: 1:37.87 51.82 200m: 3:25.66 1:47.79

10. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 3:26.26 197 39,00
50m: 46.41 46.41 100m: 1:39.24 52.83 200m: 3:26.26 1:47.02

11. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 3:26.85 196 38,00
50m: 46.19 46.19 100m: 1:39.72 53.53 200m: 3:26.85 1:47.13

12. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 3:28.08 192 37,00
50m: 47.00 47.00 200m: 3:28.08 2:41.08

13. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:28.79 190 36,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:36.41 52.59 200m: 3:28.79 1:52.38

14. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 3:30.15 186 35,00
50m: 46.04 46.04 100m: 1:39.45 53.41 200m: 3:30.15 1:50.70

15. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 3:32.00 182 34,00
50m: 46.93 46.93 100m: 1:40.71 53.78 200m: 3:32.00 1:51.29

16. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 3:36.68 170 33,00
50m: 49.36 49.36 100m: 1:44.08 54.72 200m: 3:36.68 1:52.60

17. DEL BARRIO REAL, Hernan 08 C.N. Parquesol 3:38.21 166 32,00
100m: 1:43.82 1:43.82 200m: 3:38.21 1:54.39

18. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 3:38.67 165 31,00
50m: 51.48 51.48 100m: 1:47.58 56.10 200m: 3:38.67 1:51.09

19. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 3:42.34 157 30,00
50m: 49.30 49.30 100m: 1:45.93 56.63 200m: 3:42.34 1:56.41

20. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 3:47.03 148 29,00
50m: 57.72 57.72 100m: 1:49.51 51.79 200m: 3:47.03 1:57.52

21. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 3:47.07 148 28,00
50m: 50.55 50.55 100m: 1:47.91 57.36 200m: 3:47.07 1:59.16

22. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:47.91 146 27,00
50m: 52.82 52.82 100m: 1:51.37 58.55 200m: 3:47.91 1:56.54

23. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 3:53.07 137 26,00
50m: 51.65 51.65 100m: 1:51.89 1:00.24 200m: 3:53.07 2:01.18

24. SANCHEZ RODRIGUEZ, A. 08 C.N. Abulense 3:54.95 133 25,00
50m: 52.00 52.00 100m: 1:52.08 1:00.08 200m: 3:54.95 2:02.87

25. ORTEGA SANTAMARÍA, Hugo 08 C.N. Castilla-Burgos 3:56.72 130 -
50m: 51.12 51.12 100m: 1:51.29 1:00.17 200m: 3:56.72 2:05.43

26. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 3:57.46 129 23,00
50m: 56.54 56.54 100m: 1:57.04 1:00.50 200m: 3:57.46 2:00.42

27. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 4:05.50 117 -
50m: 57.90 57.90 100m: 2:03.62 1:05.72 200m: 4:05.50 2:01.88

28. GONZALEZ FUENTES, Diego 08 C.N.Castilla Zamora 4:06.14 116 21,00
50m: 51.68 51.68 100m: 1:53.73 1:02.05 200m: 4:06.14 2:12.41

29. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 4:11.60 108 20,00
50m: 54.98 54.98 100m: 1:59.67 1:04.69 200m: 4:11.60 2:11.93

30. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion 4:18.65 100 19,00
50m: 58.95 58.95 100m: 2:07.08 1:08.13 200m: 4:18.65 2:11.57



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Castilla-León 28/05/2021 12:58 - Página 4

4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 55, Masc., 200m Braza, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

31. ASTUDILLO HERNANDEZ, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 4:23.51 94 -
50m: 56.61 56.61 100m: 2:03.31 1:06.70 200m: 4:23.51 2:20.20

32. SOTO URDIALES, Juan 08 S.D. La Venatoria 4:32.26 85 17,00
50m: 57.77 57.77 100m: 2:10.21 1:12.44 200m: 4:32.26 2:22.05

33. ROZADA NAVARRO, Alfonso 08 Club Benavente Natacion 4:34.77 83 -
50m: 58.98 58.98 100m: 2:10.83 1:11.85 200m: 4:34.77 2:23.94

34. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 4:48.80 72 15,00
50m: 1:04.48 1:04.48 100m: 2:18.88 1:14.40 200m: 4:48.80 2:29.92

DSQ ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon -
DSQ GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol -

Baja enf. SANTAMARTA MARTINEZ, Ivan 08 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. LOPEZ CASILLAS, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. ENJUTO BRETON, Miguel 08 C.N. Parquesol -
Baja enf. CARBONELL CURRALO, Nestor 08 C.D.N. San Jose Obrero -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 56 Masc., 200m Braza Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 2:49.04 359 50,00
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.45 43.25 200m: 2:49.04 1:27.59

2. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Torrelago Wellness 3:01.41 290 48,00
100m: 1:30.18 1:30.18 200m: 3:01.41 1:31.23

3. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila 3:03.94 278 46,00
50m: 40.40 40.40 100m: 1:27.85 47.45 200m: 3:03.94 1:36.09

4. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 3:04.72 275 45,00
50m: 41.95 41.95 100m: 1:29.14 47.19 200m: 3:04.72 1:35.58

5. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:05.58 271 44,00
50m: 41.54 41.54 100m: 1:28.69 47.15 150m: 2:17.03 48.34 200m: 3:05.58 48.55

6. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 3:09.35 255 43,00
50m: 43.70 43.70 100m: 1:33.13 49.43 200m: 3:09.35 1:36.22

7. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 3:10.35 251 42,00
100m: 1:35.07 1:35.07 200m: 3:10.35 1:35.28

8. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 3:11.17 248 41,00
100m: 1:33.06 1:33.06 200m: 3:11.17 1:38.11

9. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 3:14.38 236 40,00
50m: 43.66 43.66 100m: 1:33.53 49.87 200m: 3:14.38 1:40.85

10. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 3:18.69 221 39,00
50m: 45.14 45.14 100m: 1:30.11 44.97 200m: 3:18.69 1:48.58

11. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 3:20.89 213 38,00
50m: 45.28 45.28 100m: 1:36.61 51.33 200m: 3:20.89 1:44.28

12. CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.Acuatico Salamanca 3:23.61 205 37,00
50m: 43.84 43.84 100m: 1:35.22 51.38 200m: 3:23.61 1:48.39

13. VILLAMOR PÉREZ, David 07 C.N. Castilla-Burgos 3:24.10 204 36,00
50m: 46.78 46.78 100m: 1:39.45 52.67 200m: 3:24.10 1:44.65

14. MUELLEDES SANCHEZ, Javier 07 C.Acuatico Salamanca 3:24.93 201 35,00
50m: 46.06 46.06 100m: 1:37.66 51.60 200m: 3:24.93 1:47.27

15. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 3:26.21 197 34,00
50m: 47.14 47.14 100m: 1:40.83 53.69 200m: 3:26.21 1:45.38

16. TAPIOLES CASADO, Irvin 07 Club Benavente Natacion 3:26.33 197 33,00
50m: 47.33 47.33 100m: 1:40.83 53.50 200m: 3:26.33 1:45.50

17. SOMOZA BLANCO, Iker 07 C.N. Ciudad De Avila 3:26.71 196 32,00
50m: 45.63 45.63 100m: 1:39.07 53.44 200m: 3:26.71 1:47.64

18. LOPEZ DE AYALA OSORIO, Pablo 07 C.N. Castilla-Burgos 3:30.15 186 -
50m: 46.60 46.60 100m: 1:40.65 54.05 200m: 3:30.15 1:49.50

19. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 3:31.01 184 -
50m: 47.90 47.90 100m: 1:41.82 53.92 200m: 3:31.01 1:49.19

20. SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca 3:47.87 146 -
50m: 51.99 51.99 100m: 1:49.98 57.99 200m: 3:47.87 1:57.89

21. BELTRÁN ROQUE, Marcos 07 C.D. Arete 3:58.15 128 28,00
50m: 49.22 49.22 100m: 1:46.15 56.93 200m: 3:58.15 2:12.00

22. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:59.50 126 27,00
50m: 54.08 54.08 100m: 1:54.57 1:00.49 150m: 2:56.85 1:02.28 200m: 3:59.50 1:02.65

23. DIEGUEZ BERZOSA, Mario 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:27.60 90 26,00
50m: 58.15 58.15 100m: 2:04.83 1:06.68 150m: 3:15.32 1:10.49 200m: 4:27.60 1:12.28

24. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, J. 07 C.N. Parquesol 4:30.36 87 25,00
100m: 2:08.47 2:08.47 200m: 4:30.36 2:21.89

25. PERAL GRIS, Marcos 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:30.69 87 24,00
50m: 1:01.11 1:01.11 100m: 2:10.97 1:09.86 200m: 4:30.69 2:19.72

26. BORJA BORJA, Joel 07 Club Benavente Natacion 4:59.02 64 23,00
50m: 1:03.62 1:03.62 100m: 2:22.24 1:18.62 200m: 4:59.02 2:36.78

DSQ RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. BERBEL TAPIAS, David 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 57 Fem., 200m Espalda Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 2:49.49 348 50,00
50m: 39.11 39.11 100m: 1:23.45 44.34 200m: 2:49.49 1:26.04

2. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 3:03.97 272 48,00
100m: 1:33.04 1:33.04 200m: 3:03.97 1:30.93

3. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 3:11.47 241 46,00
100m: 1:38.53 1:38.53 200m: 3:11.47 1:32.94

4. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 3:15.57 226 45,00
50m: 44.18 44.18 100m: 1:33.53 49.35 200m: 3:15.57 1:42.04

5. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 3:18.36 217 44,00
50m: 45.56 45.56 100m: 1:36.42 50.86 200m: 3:18.36 1:41.94

6. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 3:19.64 213 43,00
50m: 44.86 44.86 100m: 1:33.96 49.10 200m: 3:19.64 1:45.68

7. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 3:28.39 187 42,00
50m: 48.09 48.09 100m: 1:41.26 53.17 200m: 3:28.39 1:47.13

8. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 3:30.74 181 41,00
50m: 51.17 51.17 100m: 1:44.70 53.53 200m: 3:30.74 1:46.04

9. REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol 3:31.56 179 40,00
100m: 1:45.26 1:45.26 200m: 3:31.56 1:46.30

10. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 3:32.11 177 39,00
100m: 1:47.11 1:47.11 200m: 3:32.11 1:45.00

11. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Sofia 10 C.D. Torrelago Wellness 3:33.19 174 38,00
100m: 1:48.48 1:48.48 200m: 3:33.19 1:44.71

12. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:34.46 171 37,00
50m: 48.22 48.22 100m: 1:44.22 56.00 150m: 2:42.22 58.00 200m: 3:34.46 52.24

13. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon 3:35.40 169 36,00
50m: 51.75 51.75 100m: 1:49.26 57.51 200m: 3:35.40 1:46.14

14. CUADRADO FERNANDEZ, Sara 10 C.D. Torrelago Wellness 3:37.10 165 -
100m: 1:47.77 1:47.77 200m: 3:37.10 1:49.33

15. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 3:41.16 156 34,00
50m: 52.48 52.48 100m: 1:49.13 56.65 200m: 3:41.16 1:52.03

16. NAVARRO DELGADO, Adriana 10 Club Benavente Natacion 3:41.34 156 33,00
50m: 50.84 50.84 100m: 1:46.62 55.78 200m: 3:41.34 1:54.72

17. COLOMER GONZALEZ, Cayetana 10 C.N. Parquesol 3:44.18 150 32,00
100m: 1:50.95 1:50.95 200m: 3:44.18 1:53.23

18. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 3:46.44 145 31,00
50m: 51.68 51.68 100m: 1:50.55 58.87 200m: 3:46.44 1:55.89

19. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 3:46.67 145 30,00
50m: 52.45 52.45 100m: 1:51.20 58.75 200m: 3:46.67 1:55.47

20. SANCHEZ DE LA CRUZ, Danae 10 C.Acuatico Salamanca 3:46.77 145 29,00
50m: 52.84 52.84 100m: 1:51.77 58.93 200m: 3:46.77 1:55.00

21. ASENJO GÓMEZ, Helena 10 C.D. Arete 3:47.01 144 28,00
50m: 51.78 51.78 100m: 1:49.71 57.93 200m: 3:47.01 1:57.30

22. DE LAS HERAS PÉREZ, Irene 10 C.D. Arete 3:48.77 141 27,00
50m: 51.70 51.70 100m: 1:50.39 58.69 200m: 3:48.77 1:58.38

23. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 3:50.00 139 26,00
50m: 52.86 52.86 100m: 1:51.33 58.47 200m: 3:50.00 1:58.67

24. MERINO FERNANDEZ, Ainara 10 Club Benavente Natacion 3:53.34 133 25,00
50m: 49.45 49.45 100m: 1:51.24 1:01.79 200m: 3:53.34 2:02.10

25. PARRIEGO RAMOS, Paula 10 C.D. Arete 3:59.95 122 24,00
50m: 54.36 54.36 100m: 1:56.33 1:01.97 200m: 3:59.95 2:03.62

26. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 4:04.36 116 23,00
50m: 55.49 55.49 100m: 1:56.72 1:01.23 200m: 4:04.36 2:07.64

27. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 4:05.00 115 -
50m: 58.32 58.32 100m: 2:02.43 1:04.11 200m: 4:05.00 2:02.57

28. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Henar 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:05.82 114 21,00
50m: 54.34 54.34 100m: 1:58.52 1:04.18 150m: 3:03.18 1:04.66 200m: 4:05.82 1:02.64

29. SAUCEDO HERNANDEZ, Carolina 10 C.N. Ciudad De Avila 4:11.27 106 20,00
50m: 54.41 54.41 100m: 2:00.61 1:06.20 200m: 4:11.27 2:10.66

30. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol 4:11.57 106 19,00
100m: 2:02.62 2:02.62 200m: 4:11.57 2:08.95
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 57, Fem., 200m Espalda, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

31. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, P. 10 C.N. Ciudad De Avila 4:16.13 100 18,00
50m: 1:00.29 1:00.29 100m: 2:06.18 1:05.89 200m: 4:16.13 2:09.95

32. VICARIO LERIN, Belen 10 C.N. Castilla-Burgos 4:28.58 87 17,00
50m: 1:05.40 1:05.40 100m: 2:14.13 1:08.73 200m: 4:28.58 2:14.45

33. RIVAS LOPEZ, Esperanza 10 C.Acuatico Salamanca 4:28.95 87 -
50m: 1:01.12 1:01.12 100m: 2:09.77 1:08.65 200m: 4:28.95 2:19.18

34. BERMUDEZ MULAS, Irene 10 C.N. Rio Adaja 4:29.72 86 15,00
50m: 59.60 59.60 100m: 2:09.96 1:10.36 200m: 4:29.72 2:19.76

35. MALHEIROREYMAO DE LA FUENTE, S.10 C.N. Rio Adaja 4:43.50 74 -
50m: 1:03.81 1:03.81 100m: 2:16.83 1:13.02 200m: 4:43.50 2:26.67

36. GONZALEZ LAZARO, Alba Yelei 10 C.N. Castilla-Burgos 5:09.08 57 13,00
50m: 1:13.22 1:13.22 100m: 2:32.53 1:19.31 200m: 5:09.08 2:36.55

37. BLANCO SAN PRIMITIVO, Cecilia 10 S.D. La Venatoria 5:20.34 51 12,00
50m: 1:16.67 1:16.67 100m: 2:39.90 1:23.23 200m: 5:20.34 2:40.44

DSQ DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon -
DSQ RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon -
DSQ CAMPELO DIEZ, Elisa 10 S.D. La Venatoria -
DSQ MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria -
DSQ MARTIN MARTINEZ, Emma 10 S.D. La Venatoria -
DSQ VELASCO DE CACERES, Martina 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ ABASCAL VELASCO, Zaira 10 C.D.N. Zamora -

Baja enf. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 58 Fem., 200m Espalda Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 3:00.40 288 50,00
50m: 43.02 43.02 100m: 1:29.63 46.61 200m: 3:00.40 1:30.77

2. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 3:01.35 284 48,00
50m: 42.98 42.98 100m: 1:28.08 45.10 200m: 3:01.35 1:33.27

3. RODRIGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 3:05.22 266 46,00
100m: 1:33.15 1:33.15 200m: 3:05.22 1:32.07

4. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 3:05.86 263 45,00
100m: 1:33.46 1:33.46 200m: 3:05.86 1:32.40

5. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:07.15 258 44,00
50m: 41.60 41.60 100m: 1:30.33 48.73 200m: 3:07.15 1:36.82

6. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 3:08.76 252 43,00
50m: 45.39 45.39 100m: 1:32.88 47.49 200m: 3:08.76 1:35.88

7. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 3:11.40 241 42,00
50m: 44.96 44.96 100m: 1:34.48 49.52 200m: 3:11.40 1:36.92

8. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 3:12.44 237 41,00
50m: 48.26 48.26 100m: 1:36.81 48.55 200m: 3:12.44 1:35.63

9. PEREZ PRIETO, Ariadna 09 C.N. Leon 3:17.70 219 40,00
50m: 46.39 46.39 100m: 1:37.51 51.12 200m: 3:17.70 1:40.19

10. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 3:18.30 217 39,00
50m: 46.52 46.52 100m: 1:37.84 51.32 200m: 3:18.30 1:40.46

11. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora 3:18.34 217 38,00
50m: 46.71 46.71 100m: 1:36.85 50.14 200m: 3:18.34 1:41.49

12. GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 3:20.81 209 37,00
100m: 1:41.48 1:41.48 200m: 3:20.81 1:39.33

13. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 3:23.02 202 36,00
50m: 46.23 46.23 100m: 1:37.43 51.20 200m: 3:23.02 1:45.59

14. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 3:23.57 200 35,00
50m: 48.08 48.08 100m: 1:41.12 53.04 200m: 3:23.57 1:42.45

15. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:24.93 196 34,00
50m: 47.43 47.43 100m: 1:40.73 53.30 150m: 2:34.20 53.47 200m: 3:24.93 50.73

16. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol 3:25.66 194 33,00
100m: 1:43.27 1:43.27 200m: 3:25.66 1:42.39

17. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 3:26.78 191 32,00
50m: 47.54 47.54 100m: 1:43.40 55.86 200m: 3:26.78 1:43.38

18. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:30.52 181 31,00
50m: 49.26 49.26 100m: 1:41.89 52.63 200m: 3:30.52 1:48.63

19. AGUADO PERROTE, Celia 09 C.N. Palencia 3:34.13 172 -
50m: 50.21 50.21 100m: 1:46.28 56.07 200m: 3:34.13 1:47.85

20. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 3:35.75 168 29,00
50m: 49.13 49.13 100m: 1:44.62 55.49 200m: 3:35.75 1:51.13

21. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 3:35.98 168 28,00
50m: 50.14 50.14 100m: 1:44.04 53.90 200m: 3:35.98 1:51.94

22. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 3:40.21 158 27,00
50m: 49.68 49.68 100m: 1:46.50 56.82 200m: 3:40.21 1:53.71

23. ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 3:40.64 157 26,00
50m: 50.25 50.25 100m: 1:47.19 56.94 200m: 3:40.64 1:53.45

24. GARCIA DOVAL, Eloisa 09 C.N. Abulense 3:42.56 153 25,00
50m: 51.01 51.01 100m: 1:47.81 56.80 200m: 3:42.56 1:54.75

25. GUARIDO GUILLEN, Adriana 09 C.Acuatico Salamanca 3:44.38 150 24,00
50m: 53.08 53.08 100m: 1:49.78 56.70 200m: 3:44.38 1:54.60

26. AZOFRA COLOMO, Maya 09 C.N. Castilla-Burgos 3:44.73 149 23,00
50m: 52.26 52.26 100m: 1:49.69 57.43 200m: 3:44.73 1:55.04

27. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion 3:45.80 147 22,00
50m: 55.86 55.86 100m: 1:54.45 58.59 200m: 3:45.80 1:51.35

28. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 3:47.89 143 21,00
50m: 51.27 51.27 100m: 1:49.79 58.52 200m: 3:47.89 1:58.10

29. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 3:55.98 128 20,00
50m: 51.03 51.03 100m: 1:50.92 59.89 200m: 3:55.98 2:05.06

30. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 3:59.26 123 19,00
50m: 52.90 52.90 100m: 1:54.63 1:01.73 200m: 3:59.26 2:04.63
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 58, Fem., 200m Espalda, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

31. MARCOS PALACIN, Alejandra 09 C.N. Castilla-Burgos 4:39.67 77 -
50m: 1:06.36 1:06.36 100m: 2:16.78 1:10.42 200m: 4:39.67 2:22.89

DSQ GARCÍA BLANCO, María 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union -
DSQ CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol -
DSQ MATELLANES LEJARZA, Michelle 09 C.D.N. San Jose Obrero -
DSQ OLIVERA VILLAVERDE, Elsa 09 C.D.N. San Jose Obrero -

Baja enf. TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS, G. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria -
Baja enf. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. MORAL GUTIERREZ, V. 09 C.D.N. San Jose Obrero -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 59 Masc., 800m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 10:32.86 343 50,00
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 4:06.33 1:29.89 500m: 6:46.43 1:23.15 700m: 9:30.85 1:21.99
200m: 2:36.44 1:22.42 400m: 5:23.28 1:16.95 600m: 8:08.86 1:22.43 800m: 10:32.86 1:02.01

2. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 11:09.10 291 48,00
50m: 37.81 37.81 300m: 4:10.90 1:25.34 600m: 8:26.87 1:25.09

100m: 1:20.52 42.71 400m: 5:36.98 1:26.08 700m: 9:52.47 1:25.60
200m: 2:45.56 1:25.04 500m: 7:01.78 1:24.80 800m: 11:09.10 1:16.63

3. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 11:17.53 280 46,00
50m: 38.40 38.40 300m: 4:11.52 1:27.69 600m: 8:29.55 1:26.25

100m: 1:18.71 40.31 400m: 5:35.55 1:24.03 700m: 9:57.77 1:28.22
200m: 2:43.83 1:25.12 500m: 7:03.30 1:27.75 800m: 11:17.53 1:19.76

4. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 11:18.02 279 45,00
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 4:10.59 1:27.88 500m: 7:09.60 1:29.23 700m: 10:08.38 1:29.67
200m: 2:42.71 1:27.53 400m: 5:40.37 1:29.78 600m: 8:38.71 1:29.11 800m: 11:18.02 1:09.64

5. CARBONELL CURRALO, Nestor 08 C.D.N. San Jose Obrero 11:21.56 275 44,00
50m: 38.93 38.93 300m: 4:15.93 1:27.18 600m: 8:32.73 1:26.91

100m: 1:21.56 42.63 400m: 5:37.68 1:21.75 700m: 10:02.63 1:29.90
200m: 2:48.75 1:27.19 500m: 7:05.82 1:28.14 800m: 11:21.56 1:18.93

6. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 11:27.43 268 43,00
50m: 37.27 37.27 300m: 4:14.83 1:25.60 600m: 8:39.64 1:28.40

100m: 1:20.99 43.72 400m: 5:43.39 1:28.56 700m: 10:07.27 1:27.63
200m: 2:49.23 1:28.24 500m: 7:11.24 1:27.85 800m: 11:27.43 1:20.16

7. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 11:35.13 259 42,00
50m: 36.34 36.34 200m: 2:45.51 1:27.36 800m: 11:35.13 5:51.15

100m: 1:18.15 41.81 400m: 5:43.98 2:58.47

8. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 11:39.23 255 41,00
100m: 1:20.55 1:20.55 300m: 4:19.08 1:29.66 500m: 7:22.58 1:31.89 700m: 10:26.52 1:31.19
200m: 2:49.42 1:28.87 400m: 5:50.69 1:31.61 600m: 8:55.33 1:32.75 800m: 11:39.23 1:12.71

9. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 11:41.79 252 40,00
50m: 38.38 38.38 300m: 4:18.61 1:28.07 600m: 8:51.98 1:34.32

100m: 1:21.35 42.97 400m: 5:45.51 1:26.90 700m: 10:19.94 1:27.96
200m: 2:50.54 1:29.19 500m: 7:17.66 1:32.15 800m: 11:41.79 1:21.85

10. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 11:53.25 240 39,00
50m: 39.66 39.66 300m: 4:27.84 1:32.19 600m: 9:03.37 1:31.14

100m: 1:23.75 44.09 400m: 5:59.71 1:31.87 700m: 10:33.10 1:29.73
200m: 2:55.65 1:31.90 500m: 7:32.23 1:32.52 800m: 11:53.25 1:20.15

11. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 11:53.39 240 38,00
50m: 39.06 39.06 300m: 4:27.41 1:31.93 600m: 9:02.81 1:31.23

100m: 1:23.58 44.52 400m: 6:00.53 1:33.12 700m: 10:31.99 1:29.18
200m: 2:55.48 1:31.90 500m: 7:31.58 1:31.05 800m: 11:53.39 1:21.40

12. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 12:19.16 215 37,00
50m: 39.86 39.86 300m: 4:34.67 1:34.78 600m: 9:19.51 1:34.31

100m: 1:25.35 45.49 400m: 6:10.30 1:35.63 700m: 10:53.56 1:34.05
200m: 2:59.89 1:34.54 500m: 7:45.20 1:34.90 800m: 12:19.16 1:25.60

13. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 12:30.46 206 36,00
50m: 41.21 41.21 200m: 2:59.81 1:34.35 800m: 12:30.46 6:19.65

100m: 1:25.46 44.25 400m: 6:10.81 3:11.00

14. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 12:34.33 203 35,00
50m: 40.44 40.44 300m: 4:39.13 1:38.52 600m: 9:29.09 1:36.30

100m: 1:26.37 45.93 400m: 6:15.05 1:35.92 700m: 11:06.69 1:37.60
200m: 3:00.61 1:34.24 500m: 7:52.79 1:37.74 800m: 12:34.33 1:27.64

15. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 12:35.26 202 34,00
50m: 39.04 39.04 300m: 4:31.97 1:35.57 600m: 9:26.66 1:38.81

100m: 1:23.21 44.17 400m: 6:09.54 1:37.57 700m: 11:03.63 1:36.97
200m: 2:56.40 1:33.19 500m: 7:47.85 1:38.31 800m: 12:35.26 1:31.63

16. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 12:37.20 200 33,00
50m: 40.99 40.99 300m: 4:37.94 1:34.91 600m: 9:30.03 1:38.29

100m: 1:26.85 45.86 400m: 6:15.13 1:37.19 700m: 11:08.60 1:38.57
200m: 3:03.03 1:36.18 500m: 7:51.74 1:36.61 800m: 12:37.20 1:28.60

17. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 12:41.49 197 32,00
50m: 40.76 40.76 300m: 4:40.94 1:36.33 600m: 9:37.40 1:39.71

100m: 1:26.52 45.76 400m: 6:18.17 1:37.23 700m: 11:13.95 1:36.55
200m: 3:04.61 1:38.09 500m: 7:57.69 1:39.52 800m: 12:41.49 1:27.54

18. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 12:42.60 196 31,00
50m: 37.42 37.42 300m: 4:31.42 1:35.57 600m: 9:23.92 1:37.40

100m: 1:25.31 47.89 400m: 6:08.85 1:37.43 700m: 11:02.63 1:38.71
200m: 2:55.85 1:30.54 500m: 7:46.52 1:37.67 800m: 12:42.60 1:39.97
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 59, Masc., 800m Libre, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

19. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 12:48.70 191 30,00
50m: 38.00 38.00 100m: 1:25.40 47.40 400m: 6:15.00 4:49.60 800m: 12:48.70 6:33.70

20. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 12:53.19 188 29,00
50m: 41.21 41.21 300m: 4:44.11 1:38.65 600m: 9:45.39 1:39.62

100m: 1:27.36 46.15 400m: 6:26.14 1:42.03 700m: 11:24.18 1:38.79
200m: 3:05.46 1:38.10 500m: 8:05.77 1:39.63 800m: 12:53.19 1:29.01

21. IVANOV, Eduard 08 C.N. Ciudad De Avila 12:57.91 185 28,00
50m: 42.18 42.18 200m: 3:07.81 1:38.94 800m: 12:57.91 6:31.21

100m: 1:28.87 46.69 400m: 6:26.70 3:18.89

22. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 13:00.84 183 27,00
50m: 39.58 39.58 300m: 4:37.27 1:39.39 600m: 9:41.00 1:44.45

100m: 1:24.05 44.47 400m: 6:17.38 1:40.11 700m: 11:23.37 1:42.37
200m: 2:57.88 1:33.83 500m: 7:56.55 1:39.17 800m: 13:00.84 1:37.47

23. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 13:11.12 176 26,00
100m: 1:36.41 1:36.41 300m: 5:00.15 1:41.26 500m: 8:25.56 1:42.31 700m: 11:45.89 1:45.64
200m: 3:18.89 1:42.48 400m: 6:43.25 1:43.10 600m: 10:00.25 1:34.69 800m: 13:11.12 1:25.23

24. SANCHEZ RODRIGUEZ, A. 08 C.N. Abulense 13:24.67 167 25,00
50m: 41.94 41.94 200m: 3:11.27 1:41.11 800m: 13:24.67 6:46.34

100m: 1:30.16 48.22 400m: 6:38.33 3:27.06

25. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 13:35.30 160 24,00
50m: 42.11 42.11 300m: 4:55.02 1:43.41 600m: 10:14.19 1:45.44

100m: 1:31.25 49.14 400m: 6:42.67 1:47.65 700m: 11:58.40 1:44.21
200m: 3:11.61 1:40.36 500m: 8:28.75 1:46.08 800m: 13:35.30 1:36.90

26. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 15:56.34 99 23,00
50m: 45.37 45.37 300m: 5:35.40 2:01.41 600m: 11:53.73 2:05.89

100m: 1:37.61 52.24 400m: 7:40.84 2:05.44 700m: 13:57.70 2:03.97
200m: 3:33.99 1:56.38 500m: 9:47.84 2:07.00 800m: 15:56.34 1:58.64

Baja enf. SANTAMARTA MARTINEZ, Ivan 08 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. MARTÍN ENCINAS, Manuel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

Prueba 60 Masc., 1500m Libre Open
Resultados

Puntos: FINA 2020

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

1. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 18:02.11 481 50,00
100m: 1:07.76 1:07.76 400m: 4:45.77 2:26.07 1500m: 18:02.11 8:18.81
200m: 2:19.70 1:11.94 800m: 9:43.30 4:57.53

2. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 19:11.83 399 48,00
50m: 35.33 35.33 400m: 5:06.57 1:15.99 800m: 10:13.03 1:16.46 1200m: 15:24.85 1:18.13

100m: 1:14.60 39.27 500m: 6:22.57 1:16.00 900m: 11:30.55 1:17.52 1300m: 16:45.88 1:21.03
200m: 2:33.09 1:18.49 600m: 7:39.47 1:16.90 1000m: 12:48.17 1:17.62 1400m: 18:01.46 1:15.58
300m: 3:50.58 1:17.49 700m: 8:56.57 1:17.10 1100m: 14:06.72 1:18.55 1500m: 19:11.53 1:10.07

3. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 19:24.91 385 46,00
50m: 35.71 35.71 450m: 5:45.13 39.34 850m: 10:56.61 38.88 1250m: 16:08.51 39.57

100m: 1:13.38 37.67 500m: 6:24.48 39.35 900m: 11:35.24 38.63 1300m: 16:48.16 39.65
150m: 1:51.39 38.01 550m: 7:03.66 39.18 950m: 12:14.21 38.97 1350m: 17:28.22 40.06
200m: 2:30.79 39.40 600m: 7:42.96 39.30 1000m: 12:52.72 38.51 1400m: 18:09.34 41.12
250m: 3:09.02 38.23 650m: 8:21.83 38.87 1050m: 13:31.55 38.83 1450m: 18:49.93 40.59
300m: 3:47.97 38.95 700m: 9:00.46 38.63 1100m: 14:10.52 38.97 1500m: 19:24.91 34.98
350m: 4:26.63 38.66 750m: 9:39.99 39.53 1150m: 14:49.84 39.32
400m: 5:05.79 39.16 800m: 10:17.73 37.74 1200m: 15:28.94 39.10

4. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 19:44.99 366 45,00
50m: 36.06 36.06 400m: 5:18.85 1:20.85 800m: 10:38.49 1:19.72 1300m: 17:10.90 2:36.10

100m: 1:16.28 40.22 500m: 6:39.84 1:20.99 900m: 11:58.11 1:19.62 1400m: 18:29.07 1:18.17
200m: 2:37.41 1:21.13 600m: 8:00.00 1:20.16 1000m: 13:16.78 1:18.67 1500m: 19:44.99 1:15.92
300m: 3:58.00 1:20.59 700m: 9:18.77 1:18.77 1100m: 14:34.80 1:18.02

5. RODRIGUEZ MARTIN, Manuel 07 C.D. Torrelago Wellness 20:22.54 333 44,00
100m: 1:16.00 1:16.00 400m: 5:28.81 2:48.74 1500m: 20:22.54 9:17.98
200m: 2:40.07 1:24.07 800m: 11:04.56 5:35.75

6. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Alvaro 07 C.N. Ciudad De Avila 20:38.95 320 43,00
50m: 33.50 33.50 200m: 2:33.50 1:22.86 1500m: 20:38.95 15:18.06

100m: 1:10.64 37.14 400m: 5:20.89 2:47.39

7. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 20:49.18 312 42,00
50m: 35.60 35.60 400m: 5:21.35 1:23.05 800m: 10:55.62 1:24.00 1200m: 16:36.54 1:25.72

100m: 1:15.44 39.84 500m: 6:44.24 1:22.89 900m: 12:20.18 1:24.56 1300m: 18:02.20 1:25.66
200m: 2:36.68 1:21.24 600m: 8:07.43 1:23.19 1000m: 13:45.62 1:25.44 1400m: 19:27.60 1:25.40
300m: 3:58.30 1:21.62 700m: 9:31.62 1:24.19 1100m: 15:10.82 1:25.20 1500m: 20:49.18 1:21.58

8. TAPIOLES CASADO, Irvin 07 Club Benavente Natacion 20:51.87 310 41,00
50m: 36.62 36.62 400m: 5:33.65 1:25.72 800m: 11:13.59 1:25.07 1200m: 16:47.30 1:23.10

100m: 1:17.62 41.00 500m: 6:58.12 1:24.47 900m: 12:36.90 1:23.31 1300m: 18:10.68 1:23.38
200m: 2:42.84 1:25.22 600m: 8:22.80 1:24.68 1000m: 14:02.34 1:25.44 1400m: 19:34.34 1:23.66
300m: 4:07.93 1:25.09 700m: 9:48.52 1:25.72 1100m: 15:24.20 1:21.86 1500m: 20:51.87 1:17.53

9. GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 07 C.N. Riavall 22:05.80 261 40,00
100m: 1:18.36 1:18.36 400m: 5:45.19 2:58.78 1500m: 22:05.80 8:43.82
200m: 2:46.41 1:28.05 800m: 13:21.98 7:36.79

10. CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.Acuatico Salamanca 23:09.19 227 39,00
50m: 36.08 36.08 400m: 5:53.65 1:34.92 800m: 12:07.50 1:33.29 1200m: 18:38.45 1:37.69

100m: 1:15.06 38.98 500m: 7:26.84 1:33.19 900m: 13:48.59 1:41.09 1300m: 20:11.80 1:33.35
200m: 2:45.54 1:30.48 600m: 8:59.84 1:33.00 1000m: 15:24.35 1:35.76 1400m: 21:44.95 1:33.15
300m: 4:18.73 1:33.19 700m: 10:34.21 1:34.37 1100m: 17:00.76 1:36.41 1500m: 23:09.19 1:24.24

11. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 23:27.53 218 38,00
50m: 39.12 39.12 400m: 6:03.60 1:34.89 800m: 12:28.58 1:36.35 1200m: 18:53.38 1:37.71

100m: 1:23.97 44.85 500m: 7:40.21 1:36.61 900m: 14:02.89 1:34.31 1300m: 20:29.57 1:36.19
200m: 2:56.56 1:32.59 600m: 9:16.06 1:35.85 1000m: 15:38.88 1:35.99 1400m: 22:01.52 1:31.95
300m: 4:28.71 1:32.15 700m: 10:52.23 1:36.17 1100m: 17:15.67 1:36.79 1500m: 23:27.53 1:26.01

12. MAESTRE MARIN, Lorenzo 07 C.N. Castilla-Burgos 23:37.59 214 37,00
50m: 40.27 40.27 400m: 6:06.52 1:35.21 800m: 12:31.02 1:36.88 1200m: 18:58.15 1:37.32

100m: 1:25.43 45.16 500m: 7:40.90 1:34.38 900m: 14:06.56 1:35.54 1300m: 20:36.51 1:38.36
200m: 2:58.02 1:32.59 600m: 9:18.69 1:37.79 1000m: 15:43.20 1:36.64 1400m: 22:12.58 1:36.07
300m: 4:31.31 1:33.29 700m: 10:54.14 1:35.45 1100m: 17:20.83 1:37.63 1500m: 23:37.59 1:25.01

13. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N. Parquesol 23:38.75 213 36,00
100m: 1:25.77 1:25.77 400m: 6:10.53 3:11.03 1500m: 23:38.75 10:59.91
200m: 2:59.50 1:33.73 800m: 12:38.84 6:28.31

14. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 23:48.28 209 35,00
50m: 40.84 40.84 400m: 6:18.49 1:39.06 800m: 12:51.52 1:38.06 1200m: 19:19.59 1:35.38

100m: 1:26.27 45.43 500m: 7:56.80 1:38.31 900m: 14:29.90 1:38.38 1300m: 20:52.34 1:32.75
200m: 3:02.68 1:36.41 600m: 9:36.90 1:40.10 1000m: 16:06.24 1:36.34 1400m: 22:25.68 1:33.34
300m: 4:39.43 1:36.75 700m: 11:13.46 1:36.56 1100m: 17:44.21 1:37.97 1500m: 23:48.28 1:22.60

15. SOMOZA BLANCO, Iker 07 C.N. Ciudad De Avila 26:03.01 159 34,00
50m: 41.60 41.60 200m: 3:12.76 1:42.33 1500m: 26:03.01 19:16.09

100m: 1:30.43 48.83 400m: 6:46.92 3:34.16
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CASTILLA Y LEÓN

Prueba 60, Masc., 1500m Libre, Open

Clasificación NOMBRE AÑO CLUB MARCA FINA PTOS.

16. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 26:11.55 157 33,00
50m: 47.07 47.07 450m: 7:45.46 52.67 850m: 14:50.57 53.26 1250m: 21:55.52 53.20

100m: 1:37.47 50.40 500m: 8:37.63 52.17 900m: 15:44.79 54.22 1300m: 22:47.37 51.85
150m: 2:31.04 53.57 550m: 9:28.76 51.13 950m: 16:37.82 53.03 1350m: 23:39.29 51.92
200m: 3:23.77 52.73 600m: 10:23.28 54.52 1000m: 17:31.99 54.17 1400m: 24:31.27 51.98
250m: 4:16.87 53.10 650m: 11:14.79 51.51 1050m: 18:24.86 52.87 1450m: 25:23.69 52.42
300m: 5:08.82 51.95 700m: 12:03.31 48.52 1100m: 19:18.24 53.38 1500m: 26:11.55 47.86
350m: 6:07.69 58.87 750m: 13:00.52 57.21 1150m: 20:10.16 51.92
400m: 6:52.79 45.10 800m: 13:57.31 56.79 1200m: 21:02.32 52.16

17. FERNANDEZ PRIDA DE LA PISA, J. 07 C.N. Parquesol 26:23.24 153 32,00
100m: 1:32.31 1:32.31 400m: 6:49.61 3:33.25 1500m: 26:23.24 12:26.73
200m: 3:16.36 1:44.05 800m: 13:56.51 7:06.90

18. BELTRÁN ROQUE, Marcos 07 C.D. Arete 28:34.95 120 31,00
50m: 43.38 43.38 400m: 7:13.19 1:55.14 800m: 14:51.95 1:55.66 1200m: 22:46.17 1:57.86

100m: 1:34.07 50.69 500m: 9:09.31 1:56.12 900m: 16:48.05 1:56.10 1300m: 24:46.13 1:59.96
200m: 3:24.47 1:50.40 600m: 11:02.95 1:53.64 1000m: 18:47.57 1:59.52 1400m: 26:43.59 1:57.46
300m: 5:18.05 1:53.58 700m: 12:56.29 1:53.34 1100m: 20:48.31 2:00.74 1500m: 28:34.95 1:51.36
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4ª JORNADA LIGA TERRITORIAL ALEVÍN
CASTILLA Y LEÓN

LIGA TERRITORIAL ALEVÍN - CLASIFICACIÓN 4ª JORNADA 8 of 47 Events

Masc., Open
1. C.Acuatico Salamanca 01002 403,00
2. C.N. Palencia 00431 382,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 341,00
4. Club Benavente Natacion P0909 321,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 305,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 301,00
7. C.N. Parquesol P0904 300,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 176,00
9. C.D.N. Zamora 01251 161,00

10. C.N. Leon 00480 156,00
11. S.D. La Venatoria 00143 154,00
12. C.D. Arete 00894 129,00
13. Cd Acuatico Leon 01483 77,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 62,00
15. C.N. Abulense 00529 50,00
16. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 47,00
17. C.D.N. San Jose Obrero 01502 44,00
18. C.N. Riavall 01005 40,00
19. C.N.Castilla Zamora 00679 21,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 540,00
2. C.N. Parquesol P0904 366,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 314,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 254,00
5. C.N.Castilla Zamora 00679 245,00
6. C.N. Castilla-Burgos 00727 227,00
7. Cd Acuatico Leon 01483 216,00
8. C.N. Rio Adaja 01418 210,00
9. Club Benavente Natacion P0909 175,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 159,00
11. C.N. Leon 00480 138,00

C.D. Arete 00894 138,00
13. C.N. Ciudad De Avila P0906 132,00
14. S.D. La Venatoria 00143 93,00
15. C.D. Natacion Calle 4 01349 89,00
16. C.N. Riavall 01005 85,00
17. C.D.N. Zamora 01251 76,00
18. C.N. Abulense 00529 52,00
19. Casino De La Union 00680 29,00
20. C.D.N. San Jose Obrero 01502 25,00
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Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 922,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 717,00
3. C.N. Parquesol P0904 666,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 568,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 559,00
6. Club Benavente Natacion P0909 496,00
7. C.N. Ciudad De Avila P0906 433,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 335,00
9. C.N. Leon 00480 294,00

10. Cd Acuatico Leon 01483 293,00
11. C.N. Rio Adaja 01418 272,00
12. C.D. Arete 00894 267,00
13. C.N.Castilla Zamora 00679 266,00
14. S.D. La Venatoria 00143 247,00
15. C.D.N. Zamora 01251 237,00
16. C.N. Riavall 01005 125,00
17. C.N. Abulense 00529 102,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 89,00
19. C.D.N. San Jose Obrero 01502 69,00
20. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 47,00
21. Casino De La Union 00680 29,00
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LIGA TERRITORIAL ALEVÍN - CLASIFICACIÓN 1ª 2ª 3ª 4ª JORNADA 32 of 47 Events

Masc., Open
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.751,00
2. C.N. Palencia 00431 1.629,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.614,00
4. C.N. Parquesol P0904 1.367,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.359,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.291,00
7. Club Benavente Natacion P0909 1.146,00
8. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 740,00
9. C.N. Leon 00480 719,00

10. C.D.N. Zamora 01251 534,00
11. C.D. Arete 00894 515,00
12. S.D. La Venatoria 00143 490,00
13. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 285,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 284,00
15. Cd Acuatico Leon 01483 273,00
16. C.N. Soriano 00027 256,00
17. C.D.N. San Jose Obrero 01502 239,00
18. C.N. Abulense 00529 123,00
19. C.N.Castilla Zamora 00679 97,00
20. C.N. Riavall 01005 75,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 1.955,00
2. C.N. Parquesol P0904 1.593,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 1.481,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.019,00
5. Cd Acuatico Leon 01483 915,00
6. C.N. Castilla-Burgos 00727 907,00
7. C.N. Rio Adaja 01418 873,00
8. C.N. Leon 00480 833,00
9. C.N.Castilla Zamora 00679 820,00

10. C.N. Ciudad De Avila P0906 792,00
11. S.D. La Venatoria 00143 761,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 671,00
13. Club Benavente Natacion P0909 618,00
14. C.D. Arete 00894 558,00
15. C.D. Natacion Calle 4 01349 350,00
16. C.D.N. Zamora 01251 311,00
17. C.N. Riavall 01005 305,00
18. C.D.N. San Jose Obrero 01502 219,00
19. C.N. Abulense 00529 214,00
20. Casino De La Union 00680 199,00
21. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 161,00
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Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 3.584,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 3.232,00
3. C.N. Parquesol P0904 2.960,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.521,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.378,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 2.083,00
7. Club Benavente Natacion P0909 1.764,00
8. C.N. Leon 00480 1.552,00
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.411,00

10. S.D. La Venatoria 00143 1.251,00
11. Cd Acuatico Leon 01483 1.188,00
12. C.N. Rio Adaja 01418 1.157,00
13. C.D. Arete 00894 1.073,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 917,00
15. C.D.N. Zamora 01251 845,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 458,00
17. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 446,00
18. C.N. Riavall 01005 380,00
19. C.D. Natacion Calle 4 01349 350,00
20. C.N. Abulense 00529 337,00
21. C.N. Soriano 00027 256,00
22. Casino De La Union 00680 199,00
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